

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พศ.2560 (แผนหน้า 66 ข้อ27)

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

ปริมาณ วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.80 เมตร จำนวน 261 ท่อน พร้อมบ่อพัก 26 บ่อ ระยะทางไม่น้อยกว่า 294 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าร้านมินิมาร์ทอันอัน ถึงทางเข้าวัดบ้านใหม่ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านใหม่

แบบเลขที่ / 2560

ประมาณการเมื่อ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๕๙

น้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

แผ่นที่ 1/2

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.งานท่อระบายน้ำ Ø 0.80 ม.									
1.1	งานดิน								
	1 ดินขุด	548.10	ลบ.ม.	-	-	90.00	49,329.00	49,329.00	
	2 ทราบหยาบ	261.00	ลบ.ม.	406.54	106,106.94	90.00	23,490.00	129,596.94	
1.2	ทราบหยาบรองพื้น	13.05	ลบ.ม.	406.54	5,305.35	90.00	1,174.50	6,479.85	
1.3	คอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	20.88	ลบ.ม.	1,705.61	35,613.14	306.00	6,389.28	42,002.42	
	1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	6,347.52	กก.	-	-	-	-	-	
	2 ทราวย	8.98	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	3 หิน 1 - 2	17.75	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.4	ปูนทรายลาดท่อ ศก. 0.80 ม.	261.00	ท่อน	-	-	80.00	20,880.00	20,880.00	
	1 ทราวย	10.44	ลบ.ม.	406.54	4,244.28	-	-	4,244.28	
	2 ปูนซีเมนต์ผสม	522.00	กก.	2.44	1,273.68	-	-	1,273.68	
1.5	ท่อระบายน้ำ ศก. 0.80 ม. ชั้น 3	261.00	ท่อน	1,074.77	280,514.97	80.00	20,880.00	301,394.97	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								555,201.13	
2.งานบ่อพัก ค.ส.ล.									
2.1	ทราบหยาบรองพื้น	4.42	ลบ.ม.	406.54	1,796.91	90.00	397.80	2,194.71	
2.2	คอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	4.94	ลบ.ม.	1,705.61	8,425.71	306.00	1,511.64	9,937.35	
	1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,501.76	กก.	-	-	-	-	-	
	2 ทราวย	2.12	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	3 หิน 1 - 2	4.20	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2.3	คอนกรีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	31.72	ลบ.ม.	1,799.07	57,066.50	306.00	9,706.32	66,772.82	strength 240 ksc
	1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	10,657.92	กก.	-	-	-	-	-	
	2 ทราวย	19.03	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	3 หิน 1 - 2	34.57	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2.4	เหล็กเสริม								
	1 เหล็กกลม ขนาด ศก. 9 มม.	1,297.40	กก.	18.07	23,444.02	4.10	5,319.34	28,763.36	
	2 เหล็กข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	3,302.00	กก.	20.20	66,700.40	3.30	10,896.60	77,597.00	